Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1 «Ласточка» города Гурьевска»

МАДОУ «Детский сад № 1 «Ласточка»

ПРИКАЗ № 146

от 29.08.2025

«О назначении ответственного

за  пожарную безопасность»

В целях соблюдения правил пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за  пожарную безопасность завхоза Рыжикову Л.Н. с

01.09.2025 г.

Заведующий ДОУ                                                       Л.А.Лютова

Ознакомлена: